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Kyrkokören  
söker röster
Sjung med i församlingens 
körer. Just nu söker Kyrko-
kören nya medlemmar.

Konfirmation 
2014-15 
Nu är det dags att anmäla sig 
till konfirmandgrupperna som 
drar igång i höst.

Sidan 5 Sidan 5 Sidan 6

Gudföräldern i 
gudstjänsten
De var med på dopet. De fick 
ett uppdrag av föräldrarna. 
De är med på konfirmationen.
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första sidan
Konfirmation i Svedala kyrka 

forum för information 
För aktuell information om  
veckans gudstjänster och övriga  
arrangemang finns det flera sätt 
att få information.  
Utöver Kyrkhälsning har vi  
följande informationskanaler: 

Annons i Lokaltidningen  
varje onsdag (sid. 2) 

Predikoturer i Sydsvenskan och 
Skånskan varje lördag
 
www.svenskakyrkan.se/svedala 

facebook.com/svedalaforsamling

Utan tvivel är man 
inte riktigt klok av kyrkoherde lars johansson

Utan tvivel är man inte riktigt klok - 
så skrev och uttryckte sig  
författaren, poeten, skådespelaren,  
komikern, den underbare och unike 
Tage Danielsson, i sina ”Samlade 
tankar från roten” från 1974 - ett 
uttryck som kan tolkas på två sätt.

Det har sagts att lärjungen Tomas, kallad 
Tvivlaren,  är den förste moderna  
människan eftersom han tar sig rätten att 
tvivla - och han vill ha goda skäl och helst 
fysiska bevis för att tro på att  
Mästaren var uppstånden.  Tomas är 
modig eftersom det vid denna tid för 
2000 år sedan inte var något självklart 
att få lov att ifrågasätta - inte minst 
p.g.a. att det vimlade av religiösa poliser, 
men idag i vårt öppna samhälle är den 
sortens tvivel, som Tomas ger uttryck för, 
snarare regel än undantag. Utan tvivel är 
man inte riktigt klok. 

jag tror att Tomas tvivel och mod visar 
på en acceptans från högre ort och att vi 
bör acceptera denna kritiska, tvivlande 
inställning och se den som en tillgång - 
att vi inte ser det som något negativt. 
Det finns en öppenhet i detta förhåll-
ningssätt, som inte får oss att stagnera 
eller hamna i ett reaktionärt och  
bakåtsträvande fack.

att tro och tvivel hör ihop har på något 
sätt blivit mer och mer accepterat inom 
vår Svenska kyrka - inte överallt -  men 
det råder inga tvivel om att det inte alltid 
varit så. Tvivlare har råkat oerhört illa ut 
- och kan på sina håll fortfarande råka illa 
ut - och tyvärr ger det för handen att det 
hos många ligger en rädsla i att inte våga 
ifrågasätta.

jag vill mena - att liksom ”tro och tvivel” 
hör ihop - så hör även ”mod och tvivel” 
ihop. Naturligtvis finns det tvivel som 
inte kräver mod - och att ifrågasätta 
för ifrågasättandets skull är jag hyper-
allergisk mot - men det krävs mod för att 
lyssna till sitt eget tvivel och ännu större 
mod att våga erkänna det för andra - och 
Tomas Tvivlaren tar verkligen den här 
rollen som många av oss ibland är livrädda 
att ta eftersom vi tycker oss kunna  
förlora ansiktet om vi tvivlar.

Men att tro är väl bättre än att tvivla!? 
Absolut är det så. Att tro är det optimala. 
Att få lov att tro på Gud är i varje fall för 
mig en ynnest och en existentiell  
nödvändighet, men om vi tror att vi kan 
använda tron som en ogenomträngbar 
sköld mot eventuella tvivel så misstar vi 
oss - gruvligt. Tvivlet är och kommer  
alltid att vara en mänsklig egenskap - 
även om det är tvivel som avser vår 
gudstro - eller om det är så att man 
tvivlar på sig själv eller sin omgivning

utan tvivel är jag inte riktigt klok när jag 
påstår att både kyrka och samhälle har 
mer glädje av ärliga tvivlare än  
troende som raljerar och fnyser över s.k. 
trossvaga - att man inte är tillräckligt 
kristen. Det är jag ma.o. alltså superal-
lergisk mot - de som säger sig var mer 
kristna än andra kristna.  För vad gömmer 
sig bakom ett sådant uttalande? Möjligt-
vis är det rädsla eller också vill man dölja 
ett eget komplex.

jag tror ärligen att det är de ödmjukt 
ärliga tvivlarna som för samhället framåt 
- för dessa tror verkligen på något. 
Så har det varit inom vetenskapen, kyr-
kan, politiken och idrotten;  
Kopernikus som tvivlade på att solen 
verkligen cirklade runt jorden. Martin 
Luther som vågade tvivla på påvens 
ensamrätt om Gud. Abraham Lincoln som 
vågade tvivla på om slavsystemet verkli-
gen var enligt Guds vilja. Alla skrattade åt 
backhopparen Jan Boklöv och hans v-stil, 
men hans hopp blev banbrytande och  
förändrade en hel idrottsvärld just för att 
han vågade tvivla på det självklara - och 
till sist - så var det med Mästaren själv! 
För visst var Jesus inte en av de tysta 
troende som satt kvar på sin plats i  
synagogan och aldrig ifrågasatte de 
judiska auktoriteterna? Tvärtom! Han 
tvivlade i Getsemane. Han tvivlade på 
korset när han gav röst åt alla tvivlare då 
han ropade: Min Gud, min Gud, varför har 
du övergivit mig! 

utan tvivel är man inte riktigt klok - 
alltså och således - tvivlet ryms i  
Mästarens famn – därför kan vi våga 
tvivla - för att ytterligare kunna stärka 
vad vi redan tror på!

  HA EN GO SOMMAR2



  anslagstavlan 
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Vi säger grattis till 
bronsmedaljen . . .  
 
Svedalasonen, brottaren, Fredrik Schön och 
Svedala församling har inlett ett  
samarbete!  
 
 
Det krävs hårt och tufft arbete
dit Fredrik vill nå. Dessutom
krävs det tillit och en tro på 
sig själv. Det är bl.a. detta som
Fredrik ska hjälpa att förmedla 
till församlingens konfirmander 
och ungdomar genom att berätta 
om sig själv - m.a.o. hjälpa till 
 att stärka ungdomarnas tro på sig 
  själv och livet i stort. Heja Fredrik 
    och heja våra ungdomar.  

Nu är Jenny Strömberg 
kyrkogårdschef på riktigt 
 
Jenny Strömberg f.d. Holm 
har nu, sedan majmånad, 
formellt tagit över som 
chef efter Nils-Gunnar 
Nordquist.
 
VI önskar henne lycka till med 
sin nya befattning och fr.o.m. 
nu är det Jenny du skall söka 
om du har frågor om 
kyrkogården och begravningar. 
 
 

Gravrättsinnehavare sökes
 
Just nu har vi många långtidsdonationer, 
s.k.skötselgravar, som kommer att löpa ut 
under 2014 - dessa står att finna på  
www.svedalaforsamling.se
 
Därför vill vi ha kontakt med gravrättsinnehavare 
till dessa gravplatser för att undvika att de blir 
vanvårdade. En gravplats får endast stå i vanvår-
dat skick i två år. Därefter kan gravrätten återgå 
till församlingen.  
 
Vi söker även gravrättsinnehavare till en del 
gravplatser som idag är vanvårdade. 
På förekommen anledning har det satts ut gröna 
skyltar på dessa gravplatser med uppmaningen 
”Kontakta kyrkogårdsförvaltningen” i enlighet 
med de administrativa rutiner som finns för att 
leta rätt på gravrättsinnehavare.  
För att gravböckerna ska bli ordentligt uppdate-
rade vill vi även komma i kontakt med anhöriga 
eller andra som känner till den eller dem som är 
gravsatta på gravplatsen.  

Vänligen kontakta kyrkogårdsexpeditionen eller 
kyrkogårdschef Jenny Strömberg. 
Se kontaktuppgifter på sidan 7. 
Gå gärna in på www.finngraven.se för att få 
mer information om gravplatsen.

Kyrkogårdsförvaltningen 
  Jenny Strömberg  Dennis Jensen

 
 
mellan den 11 och 14 september kommer vi att  
uppmärksamma V. Kärrstorps kyrka lite extra med 
olika aktiviteter, musikunderhållning och gudstjänst.  
Allt börjar med ”Musik i skymningen” på torsdags-
kvällen och avslutas på söndagen med pilgrimsvand-
ring och mässa i kyrkan. Däremellan kommer det att 
bjudas på olika aktiviteter, något för de flesta åldrar, 
samt möjligheter till att fika och uppleva  
Västra Kärrstorps kyrka.  
 
Håll utkik i nästa kyrkhälsning, på församlingens 
hemsida och i Svedala lokaltidning för fullständigt 
program! 

Västra Kärrstorps
kyrkodagar  
11-14 september 



 

 diakoni

Andakter på  
äldreboenden

holmagården
tisdagar kl. 14.00
10 juni, 8 juli, 12 augusti,  
9 september 

toftaängen
onsdagar kl 10.30 
11 juni, 9 juli, 13 augusti, 
10 september

stella och nova
onsdagar klockan 10. 30 
17 september 

 
 
 
 
Diakoni 
 
Diakoni är kyrkans sociala 
arbete. Uppdraget är att 
genom delaktighet, respekt 
och ömsesidig solidaritet möta 
människor i utsatta livs- 
situationer. Grunden för detta 
är Guds kärlek, som den möter 
oss i människan Jesus Kristus.

kerstin (diakon) 040-406589 
 
tisdagar 13.00-14.00 
torsdagar 10.00-12.00

Mellan 14/7-11/8 ber vi er ringa 
till pastorsexp Mån, Ons-Fre  
10-12, så slussas ni vidare.  
Diakoniexp är bemannad igen 
12/8.  
 
välkommen!   
 

Sommaruppehåll

Onsdagsfrukost, sopp-
luncherna, musik & lyrik 
har sommaruppehåll! 
Vi hälsar alla välkomna 
tillbaka igen efter sommaren. 
Onsdagsfrukosten  
startar den 27 augusti.  
Första soppan serveras  
den 6 septmeber. 

Sommarcafé
 
torsdagar 14.00-16.00
5, 12, 19 och 26 juni   
församlingshemmet i  
svedala 

Varmt välkommen till årets  
Sommarcafè!

Det bjuds på trevlig underhållning av sång och 
musik, kaffe och goda hembakta kakor för 20 kr 
och framförallt en härlig gemenskap och hopp 
om strålande väder.
 
 
 

Stilla mässa 
Under perioden juni-augusti  
kommer fika att serveras innan Stilla mässa. 
Från kl. 17 finns fikat framsatt i kyrksalen. 
Varför inte ta med kaffet ut på gården om solen 
skiner? Stilla mässa firas som vanligt kl. 18 varje 
onsdag i Svedala kyrka.

Tack!
Fasteinsamlingen detta år innebar 
rekord vad gäller Svedala försam-
ling.  

När Louise präst och Kerstin dia-
kon räknat samman allt blev det 
sammanlagt närmre 70.000 kro-
nor som dragits in sedan början 
av mars då insamlingen började. I 
denna summa är inberäknat sön-
dagskollekter, lotterier, Pink Floyd 
konserterna, gåvor i fastebössor, 
Livsloppsdagen med bl.a. start-
kort och basar.
Sista helgen med konsert och 
Livsloppsdag drog in 40.000 
kronor 

TACK alla ni medarbetare, frivil-
liga, körer som på något sätt 
bidragit med arbete och tid för 
att ro detta i land
TACK alla ni som skänkt gåvor till 
lotterier.
TACK alla ni som på något sätt 
skänkt en gåva, en slant
TACK vare er alla kommer oerhört 
många att bli mättade, utbildade

              Internationella gruppen
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Pilgrimsvandra i 
sommar
 
Vi gör två kvällsvandringar i Lund i som-
mar tillsammans med Pilgrimsplats Liberiet. 
Samling båda dagarna i vid Svedala  
församlingshem kl. 17:30 för samåkning till 
Lund. Ingen kostnad. Beräknad hemkomst 
till Svedala senast 22:00.

torsdag 26 juni - vandring längs  
barmhärtighetens väg
Vi söker efter barmhärtighetens doft i Lund.  
Vandringen börjar hos Helige Laurentius och 
längs vägen får vi möta berättelserna om 
Mäster Palle, Sankt Stefan och andra som 
inspirerar oss till att göra gott! Vandringen 
slutar vid Sankt Lars kyrkogård. Därifrån åker 
vi stadsbuss tillbaka med pilgrimsledarna till 
Domkyrkan. anmälan senast 19/6.

torsdag 10 juli - vandring med frälsarkransen
Man behöver inte vandra långt eller länge för att vara pilgrim. Inte heller på vackra 
platser ute i naturen. Med de färgglada pärlorna i Frälsarkransen kan man
vandra som pilgrim mitt inne i staden. I sommar vandrar vi till platser inne i Lund med 
Frälsarkransens pärlor och berättelser ur pilgrimsboken Vandra
med Frälsarkransen.  anmälan senast 3/7.

För anmälan och mer information, kontakta Louise. 

sommarfika på



I Svedala församling är 
vi glada och stolta över     
att många ungdomar  
väljer att konfirmera sig. 
 
Konfirmationen handlar om kristen 
tro och kristen tro handlar om livet 
och allt som livet rymmer: dig och 
kompisarna, kärleken och tron, 
Jesus, orättvisorna och Gud. 
  
Konfirmationen är en möjlighet 
för dig att tillsammans med andra 
få fundera, diskutera och uppleva 
saker som berör dig och ditt liv. Och 
du får bekanta dig med kyrkan, vad 
det är att fira gudstjänst, vara med 
om andakter - och vad det har med 
ditt liv att göra!  
 

läsåret 14-15 erbjuder vi 
följande grupper:  

Dags att anmäla sig

För mer information och anmälan, besök församlingens hemsida: www.svedalaforsamling.se
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Koll på din gudförälder/fadder?
Att utses till gudförälder/fadder för ett litet dopbarn är ett fint 
och uppskattat uppdrag. Tänk att få vara en speciellt utvald vän 
som visar vägen ut i livet och som finns till hands med stöd och 
uppmuntran.  

En viktig uppgift för faddern är också att hjälpa barnet att se den sida av 
livet där Gud är en levande verklighet. Fadderskapet är för livet och blir 
extra aktuellt om och när barnet, som nu blivit ungdom, väljer att konfir-
mera sig.  

I Svedala församling är därför faddern med i konfirmationsgudstjänstens 
höjdpunkt, förbönen med handpåläggning, uppe vid altarringen och 
lägger handen på sin konfirmands huvud tillsammans med präst, försam-
lingspedagog, konfirmandledare och kyrkvärd samtidigt som bönen ”Må 
Guds goda Ande leda dig på all dina vägar” uttalas.  

Det blir en fin stund tillsammans där samhörigheten 
och fadderskapets unika uppdrag lyfts fram  och det 
har blivit en uppskattad tradition i vår församling 
som vi med stor glädje fortsätter med!
 
   Marie Wollin, präst

Gudföräldrarna har även en 
central roll vid konfirmationen

•	 musikgruppen 
•	 media- och filmgruppen 
•	 engageradgruppen
•	 veckogrupper (mån/tis/ons)
•	 sommargrupp

söndagen 5 maj  konfirmerades 
alex, victor och elias i svedala 
kyrka. vi passade på att ställa 
några snabba frågor till dem 
innan gudstjänsten. 

Varför valde ni att konfirmera 
er?

Alex- Det har varit tradition i min 
släkt så jag ville också testa. 
Elias - Jag ville inte missa chansen. 
många av mina kompisar skulle 
konfirmeras så då ville jag också 
testa det. 

 
Vad har varit bäst under  
konfirmandtiden? 

Victor - Det har varit att träffa nya 
kompisar och lära känna folk .  
Alex - kompisarna. 
Elias - Vårt läger var riktigt roligt. 

Varför  tycker ni att man ska  
konfirmeras?
 
Victor - Det är en upplevelse!  
Elias - Det är kul. 
Alex - Ja, det är det faktiskt. Kul, alltså. 

  konfirmation



 

sommar Musik i skymningen
Barnverksamhet

öppet hus v. 23-24
mån kl. 09-11 

fre kl. 09-11(ej 6 juni) 

Varmt välkomna!

Christian 

Församlingen sponsrar 
Sommarrock även i år

Glädjande nog fortsätter Svedala 
församling och Sommarrock även 
detta år med ett samarbete vilket 
betyder att församlingen bl.a. 
kommer att synas på plats där det 
svänger ordentligt. 
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Kyrkokören söker nya medlemmar. . .

. . . här är några av deras röster

”Det ger sån enorm glädje och energi 
att få skapa musik tillsammans!”

”Jag gillar att sjunga i kyrkokören, och har 
varit  med i den 18 år , hoppas därför att 
vi lyckas värva nya glada röster.”

”Jag är ju ny i kören, men vilken mot-
tagning jag fått :-)  Jag har ju sjungit 
i kör i måååånga år innan! Önskar att 
alla fick uppleva denna stämning!” 
 
”Är man trött efter dagens arbete, och 
speciellt under den mörka årstiden, då är 
man fylld av energi o glädje efter kvällens 
körövning. Det jag ångrar är att jag inte 
gick med lååångt tidigare men det är ju 
aldrig för sent…..”

 ”Att delta i körsång – såväl  
övningstillfällen som fram- 
trädande får mej att känna att jag 
lever just HÄR och NU!”

”Körövning igen och jag är trött! Men, nej jag går 
i alla fall. Kanske orkar nån timme. Vips har två 
timmar gått och tröttheten är som bortblåst” 
 

För medlemskap i vår goa 
Kyrkokör
 
Ta kontakt med Tomas Sjöström 
tomas.sjostrom@svenskakyrkan.se

u u u u u 

Sommarprat
 

Musiken hjälper oss att tolka 
våra liv och att samtala hjälper 
oss att dela livet med varandra. 
Ta med din favoritlåt eller din 

favoritpsalm så pratar vi om tro 
och liv, i stort och smått, utifrån 
låtar och psalmer vi tycker om. 

 
tre onsdagskvällar i sommar ses 

vi i kyrksalen kl. 18.30 efter stilla 
mässa, 25/6, 2/7 och 9/7.

 
Kom alla gånger eller kom en 

gång. Ingen anmälan. 
Vi har tillgång till cd-spelare och 
spotify för att spela upp musik. 
Ta gärna med texten till din låt.

 
För information, kontakta  

Louise eller Kerstin C.

5 juni kl 20.00 | svedala kyrka
Malmö akademiska kör och orkester
Daniel Hansson – dirigent
 

 
7 augusti kl 20.00 | börringe kyrka 
Professor Hans Fagius – orgel

 
14 augusti kl 20 | törringe kyrka
Anna Bohman – sång,   
Anders Helming - bas
Tomas Sjöström – orgel/piano

 
 
21 augusti kl 20 | börringe kyrka
Jenny Rubensson – mezzosopran
Johannes Rubensson – trombon
Cecilia Dreisig – orgel/piano

4 september kl 20 | svedala kyrka
Limhamns brassband
Andreas Wetterlund – dirigent

11 september kl 20 | v.kärrstorps kyrka
Mikael Järlestrand – sång   
Marie Wollin – sång
Kristian Grundberg – sång  
Maria Grundberg - piano

Och Skånes somrar ila 

Silverorgelkonsert

Under samma himmel

Exotiska sånger

Sensommarkonsert

Till himlen når vår sång

Prof. Hans Fagius 

Limhamns brassband

Malmö akademiska kör 
och orkester under  
ledning av Daniel Hansson 

Anna Bohman 

torsdagar i sommar



 

   kontakt

Anderberg, William Arvid
Andersson, Bengt Erik Ove
Angelsmark, Elvis Milton
Daleke Holk, Hans Ivan Elliott
Dyberg, Otto Gusten Ebbe
Gustafsson, Hugo Christian
Johansson Dodd, Max Loke Mikael
Jörlund, Elias Enzo
Karlberg Kjellerup, Maja Sofia
Kjellstedt, Alfred Stig Alvin
Kremer Nordstedt, Nicco Kevin
Lilja, Alrik
Lundin af Schmidt, Johan Georg Roland
Malmros, Sylwia Elzbieta
Marstrand, Mathias
Nikolausson, Ebba Björnsdotter
Persson Palmé, Julia Isabelle
Persson, Ebba Ellemine
Rasmusson, Elias Anton Lennart
Svedenmark, Klara Sofia Birgitta
Taraboon, Timmie Sirapop
Weimer, Theo Kristian

Jenny Kristin Nilsson och Robert Bergqvist
Jill Lundgårdh och Per Henric Åfors
Bodil Nilsson och Mats Persson
Åsa Johansson och Peter Strömgren
Lisa Jacobsson och Tobias Löfquist
Anna Marie Nilsson och Daniel Kvist
Jessica Larsson och Gunnar Jogensjö
Erika Kjellkvist och Christian Boy 

Andersson, Ove Gotthard, f 27
Bauer, Kerstin Anna Margareta, f 35
Christoffersson, Ove Lennart, f 32
Eriksson, Ulla-Britt Margaretha, f 42
Falhed, Inga Lisa Marianne, f 20
Grufstedt, Elna Inga-Lisa, f 30
Gustavsson, Bea Maja Signhild,f 16
Hagman, Birger Hugo Ivan, f 26
Hallberg, Nils Åke Gunnar, f 54
Holm, Karl Åke Kennet, f 43
Jönsson, Herta Alfrida, f 23
Kjellander, Ove Viktor, f 27
Magnusson, Jan Kjell-Bertil, f 31
Mattsson, Ulla Irene, f 23
Murgia, Gun-Britt Marianne, f 41
Mårtensson, Per Viking Harald, f 22
Nilsson, Anna Stina, f 38
Nilsson, Helge Manfred, f 28
Persson, Astrid Linnéa Ingegärd, f 40
Persson, Elsa Gunborg, f 36
Persson, Vivi Ann-Mari, f 30
Roswall, Ragna Birgit Elisabet, f 21
Ryberg, Eva Christina Elisabeth, f 71
Sonesson, Ken Thomas Ronni, f 83
Åkesson, Karin Gunborg, f 23
Arvidsson, Arne Maurits, f 30
Krantz, Märta Ingrid Ann-Marie, f 33
Lindskog, Bengt Åke Sixten, f 40
Pettersson, Rut Gunhild, f 30

Döpta
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legala nyheter februari - april 2014

Börringe kyrka 
Midsommardag 21 juni kl.13.00 
Vi firar denna gudstjänst ute på  
kyrkogårdens norra del. 
Medtag egen kaffekorg.
 
Marknadsgudstjänst 
Söndagen den 29 juni  kl.10.00 
Innan nasarna drar igång sin verksamhet 
firar vi gudstjänst i tältet vid Biblioteket. 
Låt Storgatan leva!

V Kärrstorps församlingshem 
Söndagen den 20 juli  kl.14.00 
Vi firar en sommargudstjänst med 
Kärrstorps härliga fält som fond. 
Kaffe blir det efteråt!

Lemmeströ kyrkoruin 
Söndagen den 3 augusti  kl.11.00
Man kan verkligen ana historiens  
vingslag  på denna plats.
Det vankas korv och bröd efteråt.
 

Vigda

Avlidna
Kontaktuppgifter

pastorsexpedition
Malmövägen 4, 233 39 Svedala 
040-40 65 80 
040-40 58 36 fax 
 
Expeditionstider 
Mån, ons-fre 10.00-12:00 
administrativ chef 
Johan Nordqvist 
kansliassistent 
Gertie Strömgren  
Kersti Möllerström 
 
kyrkogårdsexpedition 
Kapellvägen (besöksadress) 
040-40 27 83 
Besökstider 
mån-fre 10.00-11.00 
kyrkogårdschef 
Jenny Strömberg 
040-40 65 98

kök/bokning av lokal
Kerstin Nordquist, Monica Lundström 
040-40 65 92 
Tisdag - fredag 08.00-15.00

präster 
kyrkoherde 
Lars Johansson 040-40 65 83  
komministrar 
Marie Wollin 040-40 65 95  
Håkan Norén 040-40 65 97 
Louise Wetterlund 040-40 65 90 
 
diakoni 
diakon 
Kerstin Carlsson 040-40 65 89 
diakoniassistent 
Sofie Gerdtsson - föräldraledig 

musiker  
Cecilia Dreisig 040-40 65 91 
Thomas Ferm 040-40 65 88 
Maria Grundberg 040-40 65 82 
Tomas Sjöström 040-40 41 20 
 
församlingspedagog  
Jonas Ohlin 040-40 65 86 
 
barn- och ungdomspedagog 
Christian Hugo 040-40 65 99

regnbågens förskola  
040-40 65 93 

Mailadresser - se hemsida 
www.svedalaforsamling.se

Friluftsgudstjänster

Lemmeströ kyrkoruin



1 juni
söndagen före pingst

11  LJ 
med söndagskola 
i Kyrksalen

8 juni
pingstdagen

11  MW   Mässa

15 juni
heliga trefaldighetsdag

11  HN

21 juni
midsommardagen

13 LW
Friluftsgudstjänst 
se sidan 7

22 juni
johannes döparens dag

18  LW   
Musikgudstjänst
”vandra som ljusets barn”

29 juni
2:a sön e trefaldighet

10  LJ  
Marknadsgudstjänst 
se sidan 7

5 juli
lördag OBS!

11 och 14 MW 
Konfirmations-
gudstjänster

6 juli
3:e sön e trefaldighet

11  LW   Mässa

13 juli
4:e sön e trefaldighet

 11  LW  Mässa

20 juli
apostladagen

14  HN  
Friluftsgudstjänst 
se sidan 7

27 juli
6:e sön e trefaldighet

11  HN  Mässa

3 augusti
kristi förklaringsdag

11 LJ  
Friluftsgudstjänst 
Lemmeströ kyrkoruin 
se sidan 7

10 augusti
8:e sön e trefaldighet

11  MW

17 augusti
9:e sön e trefaldighet

11  MW   Mässa 

24 augusti
10:e sön e trefaldighet

11  LJ  Mässa

31 augusti
11:e sön e trefaldighet

11  HR

LJ = Lars Johansson  MW = Marie Wollin  HN= Håkan Norén   LW = Louise Wetterlund   HR = Hans Rochester  
Ändringar vad gäller tid och plats kan förekomma. Se dagspressen eller Lokaltidningen

Välkommen till
gudstjänsterna

Törringe  V KärrstorpBörringeSvedala 

KYRKBIL
 45 33 04

OBS!! Beställningar 
endast vardagar

Glad sommar!
Läs mer om friluftsgudstjänsterna 

på sidan 7

Många av Svedala  
församlings musikarrangemang som 

t.ex. Musik i skymningen skeri  
samarbete med det kyrkliga  

studieförbundet SENSUS


